Лссоциация строигелей самореi у:iируемая организацня
«Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой»

( А ссоциация СРО «ЭкспсртС тро\ i»)
109028, г. Москва. Хохловский переулок, д. 16, стр. 1 ,

тел. +7(495)151-25-21, E-mail: npwrite@mail.ru
сайт: 1шр://строительсро.рф

Номер в государственном реестре саморегулируемых
организаций - СРО-С-265-10042013.

AA>F80F8O СР0
ЭкспертСтрой

ПРОТОКОЛ 01/06/2018
ЗАСЕДАНИЯ ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА

Ассоциации строителей саморегулируемой организации
«Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой»

(далее - Ассоциация)

Дата проведения заседания: «01» июня 2018 г.
Место проведения заседания: 109028, г. Москва, Хохловский переулок, д. 16, стр. 1.
Время проведения заседания: 14.00 - 15.00

Присутствуют:

Председатель Дисциплинарного комитета - Гаврилов Дмитрий Вячеславович
2. Члены Дисциплинарного комитета - Кленова Марина Геннадьевна, Морозова Любовь Сергеевна

1 .

Кворум 100 %, заседание правомочно.
Председатель заседания-Гаврилов Дмитрий Вячеславович
Секретарь заседания-Кленова Марина Геннадьевна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Применение мер Дисциплинарного воздействия в отношении членов Ассоциации в виде вынесения
Предписания об обязательном устранении выявленных нарушений.
1 .

2. Прекращение дисциплинарного производства в отношении членов Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой»
в соответствии с п. 4.13. Положения об утверждении мер дисциплинарного воздействия, порядка и
оснований их применений, порядка рассмотрения дел Ассоциации строителей саморегулируемой
организации «Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой».

По первому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ: Гаврилова Д.В., который доложил присутствующим о том, что за несоблюдение
требований стандартов и внутренних документов Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой», условий членства
в Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой», выявленное в ходе проверки, необходимо применить меру
дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предписания об обязательном устранении
выявленных нарушений в отношении следующей организации:

1. ООО «БазисИнвест», ИНН 7714925131, ОГРН 1147746016901;
2. ООО «СК «Западстрой», ИНН 7731650889, ОГРН 1107746452934;
3. ООО «Монолитстрой», ИНН 7721225194, ОГРН 1027739404527;

4. ООО «Роскошные Дома», ИНН 7706250870, ОГРН 1027739539882;
5. ООО «ДЕВКОМ», ИНН 7705783307, ОГРН 5077746329910;
6. ООО «КМД», ИНН 7716706760, ОГРН 1127746016628;
7. ООО «ТехникСтрой», ИНН 7726665223, ОГРН 1107746934350;
8. ООО «КОМПАНИЯ ПРОМСЕРВИС», ИНН 7733507718, ОГРН 1037739913485;
9. ООО «ТехСтрой-СК», ИНН 7726712547, ОГРН 1137746023458;
10. ООО «Мегур-Т», ИНН 7730567211, ОГРН 1077759536711;
11. 000 ЧОП «Юга-безопасность», ИНН 7704234230, ОГРН 1027739225117;
12. 000 ЧОП «МЕТРОПОЛ», ИНН 7730583238, ОГРН 1087746635844;
13. 000 ЧОП «МЕГУР», ИНН 7724287600, ОГРН 1037724056006;
14. ООО «ИНХАУС», ИНН 7703558112, ОГРН 1057747597599;
15. ФГУП «Гостехстрой», ИНН 5044035708, ОГРН 1025005683185;
16. ООО «Монолит», ИНН 3702550642, ОГРН 1083702006409;
17. ООО «СМП ХОЛДИНГ», ИНН 7706422529, ОГРН 1157746560432;
18. ООО «ПРОФИЛЬСТРОЙПЛЮС», ИНН 7723657231, ОГРН 1087746499961;
19. ООО «ГРАНД СТРОЙ КОМ», ИНН 7719431665, ОГРН 5157746096460.
Сведений и возражений от вышеуказанных Организаций в Ассоциацию не поступало.

ГОЛОСОВАЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предписания об
обязательном устранении выявленных нарушений:
1 . ООО «БазисИнвест», ИНН 7714925131, ОГРН 1147746016901;
2. ООО «СК «Западстрой», ИНН 7731650889, ОГРН 1107746452934;
3. ООО «Монолитстрой», ИНН 7721225194, ОГРН 1027739404527;
4. ООО «Роскошные Дома», ИНН 7706250870, ОГРН 1027739539882;
5. ООО «ДЕВКОМ», ИНН 7705783307, ОГРН 5077746329910;
6. ООО «КМД», ИНН 7716706760, ОГРН 1127746016628;
7. ООО «ТехникСтрой», ИНН 7726665223, ОГРН 1107746934350;
8. ООО «КОМПАНИЯ ПРОМСЕРВИС», ИНН 7733507718, ОГРН 1037739913485;
9. ООО «ТехСтрой-СК», ИНН 7726712547, ОГРН 1137746023458;
10. ООО «Мегур-Т», ИНН 7730567211, ОГРН 1077759536711;
11. 000 ЧОП «Юга-безопасность», ИНН 7704234230, ОГРН 1027739225117;
12. 000 ЧОП «МЕТРОПОЛ», ИНН 7730583238, ОГРН 1087746635844;
13. 000 ЧОП «МЕГУР», ИНН 7724287600, ОГРН 1037724056006;
14. ООО «ИНХАУС», ИНН 7703558112, ОГРН 1057747597599;
15. ФГУП «Гостехстрой», ИНН 5044035708, ОГРН 1025005683185;
16. ООО «Монолит», ИНН 3702550642, ОГРН 1083702006409;
17. ООО «СМП ХОЛДИНГ», ИНН 7706422529, ОГРН 1157746560432;
18. ООО «ПРОФИЛЬСТРОЙПЛЮС», ИНН 7723657231, ОГРН 1087746499961;
19. ООО «ГРАНД СТРОЙ КОМ», ИНН 7719431665, ОГРН 5157746096460.
Результаты голосования: «ЗА » - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решение принято единогласно.
РЕШИЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предписания об
обязательном устранении выявленных нарушений:

1 . ООО «БазисИнвест», ИНН 7714925131, ОГРН 1147746016901;
2. ООО «СК «Западстрой», ИНН 7731650889, ОГРН 1107746452934;
3. ООО «Монолитстрой», ИНН 7721225194, ОГРН 1027739404527;
4. ООО «Роскошные Дома», ИНН 7706250870, ОГРН 1027739539882;
5. ООО «ДЕВКОМ», ИНН 7705783307, ОГРН 5077746329910;
6. ООО «КМД», ИНН 7716706760, ОГРН 1127746016628;
7. ООО «ТехникСтрой», ИНН 7726665223, ОГРН 1107746934350;
8. ООО «КОМПАНИЯ ПРОМСЕРВИС», ИНН 7733507718, ОГРН 1037739913485;

9. ООО «ТехСтрой-СК», ИНН 7726712547, ОГРН 1137746023458;
10. ООО «Мегур-Т», ИНН 7730567211, ОГРН 1077759536711;
И. ООО ЧОП «Юга-безопасность», ИНН 7704234230, ОГРН 1027739225117;
12. 000 ЧОП «МЕТРОПОЛ», ИНН 7730583238, ОГРН 1087746635844;
13. 000 ЧОП «МЕГУР», ИНН 7724287600, ОГРН 1037724056006;
14. ООО «ИНХАУС», ИНН 7703558112, ОГРН 1057747597599;
15. ФГУП «Гостехстрой», ИНН 5044035708, ОГРН 1025005683185;
16. ООО «Монолит», ИНН 3702550642, ОГРН 1083702006409;
17. ООО «СМП ХОЛДИНГ», ИНН 7706422529, ОГРН 1157746560432;
18. ООО «ПРОФИЛЬСТРОЙПЛЮС», ИНН 7723657231, ОГРН 1087746499961;
19. ООО «ГРАНД СТРОЙ КОМ», ИНН 7719431665, ОГРН 5157746096460.

По второму вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ'. Гаврилова Д.В., который доложил присутствующим о том, что с учетом устранения ранее
выявленных нарушений, предложил членам Дисциплинарного комитета прекратить дисциплинарное
производство в отношении членов Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой» в соответствии с пп. 4.13.3
Положения об утверждении мер дисциплинарного воздействия, порядка и оснований их применений,
порядка рассмотрения дел Ассоциации строителей саморегулируемой организации «Объединение
строительных организаций «ЭкспертСтрой»:

1. ООО «Спецтехэнергосервис» (ИНН 7725315890);
2. 000 СК «СИТИСТРОЙ» (ИНН 7708762640.

ГОЛОСОВАЛИ'. Прекратить дисциплинарное производство в отношении членов Ассоциации СРО
«ЭкспертСтрой» в соответствии с пп. 4.13.3 Положения об утверждении мер дисциплинарного
воздействия, порядка и оснований их применений, порядка рассмотрения дел Ассоциации строителей
саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой» в
отношении:

1. ООО «Спецтехэнергосервис» (ИНН 7725315890);
2. 000 СК «СИТИСТРОЙ» (ИНН 7708762640.

Результаты голосования: «ЗА » - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.
РЕШИЛИ'. Прекратить дисциплинарное производство в отношении членов Ассоциации СРО
«ЭкспертСтрой» в соответствии с пп. 4.13.3 Положения об утверждении мер дисциплинарного
воздействия, порядка и оснований их применений, порядка рассмотрения дел Ассоциации строителей
саморегулируемой организации «Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой» в
отношении:

1 . ООО «Спецтехэнергосервис» (ИНН 7725315890); -
2. 000 СК «СИТИСТРОЙ» (ИНН 7708762640.^^~^С>Ж " '

5Е§ \\.-СПредседатель заседания

Секретарь заседания
Гаврилов Д.В.
Кленова М. Г.

X !.С со ;
тг.<Э*СГ’

1st
77^*2